internacionais na mobilização de recursos financeiros para à construção de clínicas, hospitais e

infraestruturas sociais; 6. Promoção de iniciativas sociais, educativas ou humanitárias, em
benefício da população em geral, sem distinção de religião, raça ou origem, respeitando os
princípios e valores do Islão.-

PATRIMÓNIO INICIAL: 170.000$00 (cento e setenta mil escudos)

TITULARES DOS ÓRGÃOS SOCIAIS DESIGNADOS:

Conselho Diretivo:

Presidente: Sekou Souare; Nif: 154349402.

Vice-Presidente: Mamadú Hacimio Bá; Nif: 170823903.

Secretária: Marizia Mendes Ribeiro; Nif: 139621598.

Tesoureira: Maria José Mendes Tavares;